
UCHWAŁA NR 12/366/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 marca 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Kujawsko-Pomorskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego 
w Minikowie na zawarcie umowy najmu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.1), w związku z § 5 ust. 6 
umowy użyczenia Nr GW.II.7012-UUŻ/1/2010 zawartej w dniu 18 stycznia 2010 r. pomiędzy 
Województwem Kujawsko-Pomorskim a Kujawsko-Pomorskim Ośrodkiem Doradztwa 
Rolniczego w Minikowie, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego  
w Minikowie będącemu użytkownikiem zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie 
Stary Toruń, gmina Zławieś Wielka, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna 
nr 279/44 o powierzchni 4,7900 ha, KW nr TO1T/00071298/3, na zawarcie z Bankiem 
Spółdzielczym w Toruniu umowy najmu na okres 3 lat, w celu ustawienia tablicy 
reklamowej. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Minikowie. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


